
Contact

Transdev CSO
18 rue de la Senette
78955  
Carrières-sous-Poissy
membre de l’association Optile

Pour tout renseignement :
01 39 79 97 97
L’Information en ligne :
transdev-idf.com
vianavigo.com

Vos horaires à portée de 
main : appli Transdev IDF 
appli vianavigo

L’actu de votre réseau :
@CSO_Transdev

L’information accessible :
Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

CHAVENAY 

SAINT-NOM-LA-BRETÈCHE

Horaires valables du 24 août 2020 au 22 août 2021

 �CHAVENAY 
Champ du Caillou

 �SAINT-NOM-LA-BRETÈCHE 
Europe

 �SAINT-NOM-LA-BRETÈCHE 
Maison des associations

 �SAINT-NOM-LA-BRETÈCHE 
Gare de Saint-Nom-la-Bre-
tèche Forêt de Marly

Informations pratiques 
& points de vente

Points de vente

CHAVENAY 

Agence Postale 
6, rue du Champ du Caillou 

SAINT-NOM-LA-BRETÈCHE

Epicerie Fine Soif d’Evasion
59 avenue des Platanes

En heures creuses :  
Empruntez le TAD Gally Mauldre 
Réservation :  
www.tad.idfmobilites.fr
Appli TAD Ile-de-France Mobilités 
Téléphone 09 70 80 96 63  
du lundi au vendredi de 9h à 18h 

Ne circule pas les samedis, 
dimanches et les jours fériés.

   
RC

 : 
44

4 
66

3 
24

9 
00

04
3 

- 
N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 0
6/

20
20

Conseils pour bien voyager...

Faites signe 
au conducteur
de s’arrêter

1 2

4  Validez votre titre de transport

Préparez votre titre de transport  
ou votre monnaie. 
Ticket vendu à bord. Merci de faire l’appoint. 
Pas de rendu de monnaie au-dessus de 5€

Montez par l’avant 
du véhicule

3

Calendrier scolaire

Jours de fonctionnement 

La ligne régulière Chavenay > St-Nom-La-Bretèche 
fonctionne du lundi au vendredi aux heures de pointe 
du matin et du soir. 

En dehors de ces horaires, vous pouvez emprunter  
le TAD Gally Mauldre sur réservation.  

2020 / 2021
Rentrée des classes : Mardi 1er septembre 2020
Vacances de la Toussaint : du samedi 17 octobre 
au dimanche 1er novembre 2020.
Vacances de Noël : du samedi 
19 décembre 2020 au  
dimanche 3 janvier 2021.
Vacances d’hiver : du samedi 13 février  
au dimanche 28 février 2021.
Vacances de Printemps : du samedi 17 avril  
au dimanche 2 mai 2021.
Pont de l’Ascension : du jeudi 13 mai  
au dimanche 16 mai 2021.
Grandes vacances : mardi 6 juillet 2021

CHAVENAY    SAINT-NOM-LA-BRETÈCHE

1

1



SAINT-NOM-LA-BRETÈCHE    CHAVENAY

Ne circule pas les samedis, dimanches et les jours fériés.

Du lundi au vendredi

 de Paris 06:42 06:57 07:12 07:38 07:55 17:25 17:44 18:05 18:25 18:44 19:05 19:25 19:44 20:11 20:26

SAINT-NOM-LA-BRETÈCHE 
Gare de Saint-Nom-la-Bretèche 

Forêt de Marly 06:47 07:04 07:34 07:47 08:17 17:31 17:50 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:50 20:17 20:32

Guitel Lecoq 06:51 07:08 07:38 07:51 08:21 17:35 17:54 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:54 20:21 20:36

Maison des Associations I I I I I 17:37 17:56 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:56 20:23 20:38

Europe 06:54 07:11 07:41 07:54 08:24 17:38 17:57 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:57 20:24 20:39

Pré Saint-Nom Sud I I I I I 17:39 17:58 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:58 20:25 20:40

Tennis 06:56 07:13 07:43 07:56 08:26 17:40 17:59 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 19:59 20:26 20:41

Grands Champs I I I I I 17:42 18:01 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:01 20:28 20:43

CHAVENAY Les Ormes I I I I I 17:45 18:04 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:04 20:31 20:46

Vallon 07:01 07:18 07:48 08:01 08:31 17:47 18:06 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:06 20:33 20:48

Champ du Caillou 07:04 07:21 07:51 08:04 08:34 17:50 18:09 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:09 20:36 20:51

Du lundi au vendredi

CHAVENAY Champ du Caillou 06:24 06:39 07:07 07:24 07:54 08:07 08:37 17:52 18:11 18:32 18:52 19:12 19:31 19:52 20:11 20:38

Vallon 06:27 06:42 07:10 07:27 07:57 08:10 08:40 17:54 18:13 18:34 18:54 19:14 19:33 19:54 20:13 20:40

Les Ormes 06:28 06:43 07:11 07:28 07:58 08:11 08:41 I I I I I I I I I

SAINT-NOM-LA-BRETÈCHE Grands Champs 06:31 06:46 07:14 07:31 08:01 08:14 08:44 I I I I I I I I I

Tennis 06:33 06:48 07:16 07:33 08:03 08:16 08:46 17:59 18:18 18:39 18:59 19:19 19:38 19:59 20:18 20:45

Pré Saint-Nom Sud 06:34 06:49 07:17 07:34 08:04 08:17 08:47 I I I I I I I I I

Europe 06:36 06:51 07:19 07:36 08:06 08:19 08:49 18:02 18:21 18:42 19:02 19:22 19:41 20:02 20:21 20:48

Maison des Associations 06:37 06:52 07:20 07:37 08:07 08:20 08:50 I I I I I I I I I

Guitel Lecoq 06:38 06:53 07:21 07:38 08:08 08:21 08:51 18:04 18:23 18:44 19:04 19:24 19:43 20:04 20:23 20:50

Gare de Saint-Nom-la-Bretèche 
Forêt de Marly 06:44 06:59 07:27 07:44 08:14 08:27 08:57 18:10 18:29 18:50 19:10 19:30 19:49 20:10 20:29 20:56

 vers Paris 06:50 07:05 07:33 07:50 08:20 08:33 09:03 18:20 18:39 19:00 19:20 19:50 20:05 20:20 20:35 21:18

CHAVENAY    SAINT-NOM-LA-BRETÈCHE 

Les horaires des RER et des trains SNCF indiqués en correspondance sont ceux disponibles à la date d’édition de cette fiche horaire et sont donnés à titre indicatif. Transdev ne saurait 
être tenu responsable d’éventuelles modifications. Nous vous invitons à vérifier les horaires des trains avant votre voyage sur le site internet de la SNCF ou de la RATP. 

1

1


